Tertip, C: 1, 1289, s. 4-7). Zaten tımar sisteminin kendisi zamana ve değişime ayak uyduramamıştır. Bununla birlikte, Tanzimat'ın son dönemlerinde dahi bazı yörelerde tımar tevcihlerinin yapıldığını bilmekteyiz. Bkz; BOA, A.MKT.NZD 407/41 Hicri 1278/ M. 1861-62; MAD Nr: 8841, Madde: 97 ve 233, Hicri 1289/ M. 1872-73; Y.PRK.UM 4/80, Hicri 1298/ M. 1880-81. Halep'e ait bir defterde; bir dilekçe üzerine "... *eshab-ı zeamet ve tımarattan vefat edenlerin zeamet ve tımarlarına mukabil mahdunlarına birer miktar ba kaydı hayat maaş tahsisi...*" yapıldığı belirtilmekte ancak, bunun "... *tımarlı alayında ifayı hizmet edenlere münhasır olduğu...*" hatırlatılmaktadır (BOA, MAD 8841, madde 233, s.

Yayınlanmış Belgeler

English Historical Documents (EHD)- 1327-1485 (1996), Haz.: A. R. Myers & Douglas, David Charles, Routledge, London&New York.

Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA) Belgeleri:**-Ali Emiri Tasnifi**

AE. SMRD II, 12 (Tarihsiz).

AE. SMMD II, Nr: 54, H. 855/ M. 1451-52.

AE. SMMD II, Nr: 5, H. 859/ M. 1454-55.

AE. SMMD II, Nr: 60, H. 880/M. 1475-76.

AE. SMMD II, Nr: 33/a, H. 886/ M. 1481-82.

-Maliyeden Müdevver Tasnifi (MAD)

MAD Nr: 232, H. 871/ M. 1466-67.

MAD Nr: 5, H. 872/ M. 1467-68.

MAD Nr: 8841, Madde: 97 ve 233, H.1289/ M. 1872-73.

-Yıldız Tasnifi

Y.PRK.UM 4/80, H.1298/ M. 1880-81.

-Sadaret Tasnifi

A.MKT.NZD, 407/41 H.1278/ M. 1861-62.

Diğer Kaynaklar

Akdağ, Mustafa (1979a), *Türkiye'nin İktisadi ve İçtimai Tarihi 1243-1453*, Tekin Yayınevi, C: I, 3. Basım.

----- (1979b), *Türkiye'nin İktisadi ve İçtimai Tarihi 1453-1559*, Tekin Yayınevi, C: II, 2. Basım.